
Anemostaty a difuzory   |    1

01 - 2024
Změna ceny vyhrazena - technické parametry naleznete v návrhovém programu Design na design.systemair.com.

Popis
ADQ  jsou anemostaty používané jako vzduchotechnické 
elementy k přívodu a odvodu tepelně upraveného 
vzduchu. Maximální teplotní rozdíl pro přívod chlazeného 
nebo ohřívaného vzduchu je ΔT ± 10K. Čelní deska je 
tvořena z pevných profi lových lamel, které zajišťují 
rovnoměrný přívod vzduchu do prostoru. Jsou ideální pro 
kanceláře, obchody nebo podobné prostory.  

UR-ADQ je montážní rámeček pro difuzory ADQ.
Rámeček je vyrobený z pozinkovaného ocelového plechu.
Umožňuje montáž difuzoru ADQ bez přetlakové
komory.

R-ADQ je klapka s protiběžnými listy určená pro montáž
a jednoduchou regulaci proudění vzduchu přes difuzor. 
Klapka je vyrobená z pozinkovaného ocelového plechu.
Je vhodná v případě použití difuzoru bez přetlakové
komory.

Konstrukční provedení
Čelní deska ADQ je vyrobena z hliníkových profi lů 
povrchově eloxovaných (typ E) nebo s RAL9003 (typ 
SW). Je k dispozici v šesti různých velikostech od 
250 do 625 mm. Výrobek ADQ s vnějším hraničním 
rozměrem 600 a zmenšenou pracovní plochou je 
kombinací difuzního anemostatu ADQ o velikosti 250 
až 500 a pozinkovaného ocelového plechu o velikosti 
600, s otvorem o velikosti anemostatu v jeho středu. 
Tento plech je upraven stejnou barvou jako anemostat, 
upevněný v otvoru pomocí dvou šroubů. 
Na vyžádání lze čelní desku lze vyrobit v libovolném 
barevném provedení dle vzorníku RAL. 

Montáž
Anemostat může být vložen do kazetového stropu nebo 
může být připojen do potrubní trasy pomocí plenum 
boxu PB-VVK. Čelní deska se uchytí k plenum boxu 
pomocí otvoru ve středu desky a spojovacího šroubu. 
Spojovací šroub s bílou krytkou je standardní součástí 
dodávky anemostatu ADQ.

Příslušenství
Montážní rámeček:  UR-ADQ
Regulace:      R1-ADQ
Přetlaková komora:  PB-VVK

 ADQ

 250, 300, 400, 500, 600, 625
 600/xxx
Velikost 1 625/xxx

 E
 SW
Povrch. úprava 2 RALxxxx

elox. hliník

RAL9003/30

jiný odstín RAL

ADQ-600/250

ADQ-600

R-ADQ
Klapka s protiběžnými listy pro 
jednoduchou regulaci proudění vzduchu.

Příslušenství:

UR-ADQ
Montážní rámeček pro montáž 
s centrálním šroubem.

 R-ADQ

Velikost 250, 300, 400, 500, 600, 625

 UR-ADQ

Velikost 250, 300, 400, 500, 600, 625

1.  U typu ADQ se dvěma rozměry (600/xxx):
 První rozměr (600) je celková velikost difuzoru v mm.
 Druhý rozměr určuje rozměry pracovní části difuzoru. Tento typ je
 vhodný na montáž do standardního kazetového stropu.
2.  Jestliže v objednávkovém kódu není je defi novaná barevná úprava, 

difuzor bude dodaný v bílé barvě RAL9003 lesk 30. 

ADQ-600

ADQ

Anemostat ADQ

Brutto ceny Kč bez DPH, rabatová skupina „A“



2    |    Anemostaty a difuzory

01 - 2024
Změna ceny vyhrazena - technické parametry naleznete v návrhovém programu Design na design.systemair.com

Velikost

ADQ Regulace Montážní rámeček

ADQ-E (elox) ADQ-SW (RAL9003) R-ADQ UR-ADQ

0bj. číslo Kč 0bj. číslo Kč 0bj. číslo Kč 0bj. číslo Kč

250 40600 1 007 215606 1 007 27430 612 27436 524

300 40601 1 246 215607 1 246 27431 664 27437 566

400 40602 1 843 215608 1 843 27432 940 27438 713

500 40603 2 520 215609 2 520 27433 1 173 27439 854

600 40604 3 334 215614 3 334 27434 1 405 27606 989

625 40605 3 732 215615 3 732 27435 1 589 27607 1 029

600/250 136431 1 513 215610 1 513

600/300 136432 1 751 215611 1 751

600/400 136433 2 348 215612 2 348

600/500 136434 3 037 215613 3 037

Upozornění
V případě použití R-ADQ není 
možné s difuzorem použít žádné 
jiné příslušenství!

Poznámka:
Jiný odstín RALxxxx = na vyžádání (ceník příplatků RAL)
    

Upozornění
V případě použití UR-ADQ není 
možné s difuzorem použít žádné 
jiné příslušenství!

AD
Q


